
 
SVANEVIKS BRYGGFÖRENING HÄLSAR ER VÄLKOMNA TILL VÅR HAMN 
 
Med nedanstående rader vill vi försöka ge lite kortfattad information om hamnen och annat som 
kan underlätta vistelsen här. 
 

Hamnen 
Hamnanläggningen ägs av Karlshamns kommun och har totalt ca 350 platser. Mycket av det 
praktiska arbetet i hamnen görs av föreningens medlemmar i samarbete med kommunen. 
 

Tillgängliga platser för gästande båtar 
Svaneviks Bryggförening disponerar samtliga grönskyltade platser på bryggorna både i Svanevik 
och Solskensviken (styrbordssidan efter hamninloppet) och andra platser hamnvärden anvisar. 
 

 
 

Hamnvärd 
Tider: kl 08,00 – 11,00 / 13,00 – 15,00. Sön- och helgdagar vikarierar medlemmar för honom. 
Hamnvärdens telefon 0454-10354 
 

Hamnavgiften 
Avgiften är normalt 120 SEK per båt och dygn utom längst ut på kassunens yttersida där stora 
båtar betalar 170 SEK/dygn. Om Du ligger en hel vecka i sträck betalar Du enbart för 6 dagar. 
Avgiften erläggs till hamnvärden, i första hand i klubbstugan eller när han kommer till båten.  
Erlagd avgift kvitteras och markeras på båten med olika färger för olika dagar. 
 

Elektricitet och vatten 
230 V el- och vattenuttag finns på samtliga bryggor och får utan extra kostnad användas av 
gästande båtar. Vattnet är drickbart. 
 

Duschar och toaletter 
Toaletter finns på framsidan och duschar (gratis och ingen kod) på baksidan av den södra 
byggnaden mellan våra två vikar. På kortsidan finns också en handikapptoalett. 
 

Sopor och avfall 
En avfallsanläggning för allmänna sopor och glasavfall finns ca 100 m norr om hamnplanen. 
Intill hamnkranen finns en pump för tömning av hålltanken till båttoaletten. 
 

Cyklar 
Föreningen har några små och stora cyklar som du får låna kostnadsfritt. Nycklarna har hamnvärden. 

 
 



Bevakning 
Nattlig bevakning av hamnen sker genom att medlemmarna gör rundvandringar kvälls- och 
nattetid. 
 

Mastkran 
I Svanevik finns en mastkran som får användas av medlemmarna och gästande båtar. 
Eldriften får dock användas enbart av dem som genomgått utbildning. 
 

Sjösättningsramp 
I Svanevik finns en sjösättningsramp som får användas kostnadsfritt. 
 

Reparationer och utrustning 
I Väggaområdet nära gästhamnen finns flera olika företag som på olika sätt ger service till 
båtfolket. Fråga hamnvärden eller Dina båtgrannar om just Dina behov.  
 

Klubbstugan 
Vår klubbstuga är oftast öppen och tillgänglig för gästande båtbesättningar under dagtid.  
I klubbstugan finns möjligheter till enklare matlagning (glöm inte att diska/städa efter er).  
Där finns också böcker och båttidningar, turistinformation, sjökort mm.  
Oftast kan du träffa andra medlemmar som kan ge tips för vistelsen här och i vår skärgård. 
Telefon till klubbstugan är 0454 – 103 54 
 

Väder 
Vid klubbstugan anslås SMHI:s båtväderprognos. Du kan också söka via trådlöst Internet. 
 

Tvättmöjligheter 
På den närbelägna Kolleviks camping kan man mot en mindre avgift låna tvättmaskin mm. 
 

Affärer, restauranger mm 
I klubbstugan finns broschyrmaterial som informerar om affärer, restauranger och olika turistmål. 
På gångavstånd inom Väggaområdet finns två olika matställen och en fiskaffär. 
 

Turistbyrå 
Finns i centrum av staden. 
 

Dator och Internet 
I hamnen finns trådlöst Internet som du får använda kostnadsfritt. Lösenord får Du via 
hamnvärden.  
 

Hemsida på Internet 
Föreningen har en egen hemsida på Internet där Du kan se vad som är aktuellt, historik, bilder, 
funktionärer mm. Web-adressen är: www.svanevik.info och mail är klubbstugan@svanevik.info 
 

Klubbtidning 
Vi har en enkel klubbtidning som kommer ut två gånger per år till samtliga medlemmar. 
 

Medlemskap 
Alla är välkomna i Svaneviks bryggförening. Vi är i det närmaste 300 medlemmar och avgiften 
är måttliga 175 SEK. Om Du vill vara med så kontakta hamnvärden eller någon i styrelsen. 
 
Till sist... 
Vi hoppas Du får en trevlig vistelse i vår gästhamn och vår stad. Om Du har förslag på sådant 
som kan bli bättre så meddela hamnvärden eller någon i föreningens styrelse. 
Om Du är nöjd – tala om det för Dina båtvänner. 
 

TACK FÖR BESÖKET OCH VÄLKOMMEN ÅTER! 
 
Svaneviks Bryggförening 


